

PJJ Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 52

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Edith Schødt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJJ Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 45
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 47 88 52
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Edith Schødt Jensen, direktør
Poul Østergaard Jensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 32 t.kr. mod et overskud sidste år på 373 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.797 t.kr. mod 5.925 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 128 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.769 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 5.797 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.523	-41.280
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-241.445	-75.607
Resultat før finansielle poster	-279.968	-116.887
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver	147.503	118.409
Andre finansielle indtægter	91.360	480.401
Øvrige finansielle omkostninger	-49	-199
Resultat før skat	-41.154	481.724
Skat af årets resultat	9.059	-108.536
Årets resultat	-32.095	373.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	293.188
Disponeret fra overført resultat	-102.095	0
Disponeret i alt	-32.095	373.188

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Olierettigheder		<u>0</u>	<u>241.445</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>241.445</u>
Andre kapitalandele		259.891	233.235
Andre tilgodehavender		<u>2.140.571</u>	<u>2.019.725</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.400.462</u>	<u>2.252.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.400.462</u>	<u>2.494.405</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.662</u>	<u>19.825</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.662</u>	<u>19.825</u>
Værdipapirer		<u>3.304.052</u>	<u>3.350.139</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.304.052</u>	<u>3.350.139</u>
Likvide beholdninger		<u>76.307</u>	<u>60.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.397.021</u>	<u>3.430.662</u>
Aktiver i alt		<u>5.797.483</u>	<u>5.925.067</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.573.970	5.676.065
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>5.768.970</u>	<u>5.881.065</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15.989
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	28.513	28.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.513	28.013
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.513</u>	<u>28.013</u>
	Passiver i alt	<u>5.797.483</u>	<u>5.925.067</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Olierettigheder		
Kostpris 1. juli	<u>756.075</u>	<u>756.075</u>
Kostpris 30. juni	<u>756.075</u>	<u>756.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-514.630	-439.023
Årets afskrivninger	-75.607	-75.607
Årets nedskrivninger	-165.838	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-756.075</u>	<u>-514.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>241.445</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.676.065	5.382.877
Årets overførte resultat	-102.095	<u>293.188</u>
	<u>5.573.970</u>	<u>5.676.065</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	80.000	180.000
Udloddet udbytte	-80.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet en tilbagetrædelseserklæringer vedrørende andre tilgodehavender på 2.141 t.kr. for Teccon ApS' og MN Finans ApS' bankengagement.